



DAFTAR PENERIMAAN BARANG
PERIODE 01 Jan 2019 S/D 31 Des 2019

URUSAN : 3. FUNGSI PENUNJANG
 BIDANG : 03. BIDANG KEPEGAWAIAN
 SKPD : 01. BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
 UNIT : 01. BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
 SUB UNIT :

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI/ LOKASI/ JUDUL	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	HARGA ATRIBUSI (Rp)	HARGA PEROLEHAN (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	KETERANGAN
1	23-08-2019	AC SPLIT	- AC SPLIT MERK SHARP 18 UC/V2 PK	3	8.000.000,00	24.000.000,00	0,00	24.000.000,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 23 Ags 2019 900/01/SP/KPSPK/BKPSDM/ VIII/2019 00049/03.01/VIII/2019/ TERMASUK KEUNTUNGAN PENYEDIA BARANG DAN PAJAK
2	25-11-2019	LAPTOP	- LENOVO V130 (81H00LBIJ) 13-7020UMWIN10IRON GREY	2	6.800.000,00	13.600.000,00	0,00	13.600.000,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 25 Nov 2019 800/225.1-SP/BKPSDM/XI/2C 00079/03.01/XI/2019/
3	25-11-2019	PRINTER	- EPSON PRINTER INKJET L4850	5	6.200.000,00	31.000.000,00	0,00	31.000.000,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 25 Nov 2019 800/225.1-SP/BKPSDM/XI/2C 00079/03.01/XI/2019/
4	25-11-2019	PRINTER	- EPSON PRINTER L-1300	1	6.650.000,00	6.650.000,00	0,00	6.650.000,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 25 Nov 2019 800/225.1-SP/BKPSDM/XI/2C 00079/03.01/XI/2019/
5	25-11-2019	HARD DISK	- WD HARDISK EXTERNAL ELEMENTS 2.5 INCH 1 TB	1	960.000,00	960.000,00	0,00	960.000,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 25 Nov 2019 800/225.1-SP/BKPSDM/XI/2C 00079/03.01/XI/2019/
6	25-11-2019	SCANNER	- FUJITSU SCANNER F-17240	1	22.650.000,00	22.650.000,00	0,00	22.650.000,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 25 Nov 2019 800/225.1-SP/BKPSDM/XI/2C 00079/03.01/XI/2019/
7	25-11-2019	HUB	- LINKSYS LGS326P-AP SMART MANAGED SWITCH	1	4.985.000,00	4.985.000,00	0,00	4.985.000,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 25 Nov 2019 800/225.1-SP/BKPSDM/XI/2C 00079/03.01/XI/2019/
8	26-11-2019	AC SPLIT	- MERK POLYTRON/V5 R.322 PK	4	7.975.000,00	31.900.000,00	0,00	31.900.000,00	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 05 Nov 2019 900/02/SP/KPSPK/BKPSDM/ XI/2019 00066/03.01/XI/2019/ SUDAH TERMASUK RIPA M DAN INSTALASI LISTRIK
9	31-12-2019	MESIN ABSENSI	- MAGIC SN. BSM9174960778	1	5.965.000,00	5.965.000,00	437.464,74	6.402.464,74	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/ 04 Des 2019 900/232.2-SP/BKPSDM/XI/2C 00095/03.01/XII/2019/ MESIN FINGER DAN FACE ID SOFTWARE DAN INSTALAS PEMASANGAN

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI/ LOKASI JUDUL	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	HARGA ATRIBUSI (Rp)	HARGA PEROLEHAN (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	KETERANGAN	
10	31-12-2019	PRINTER	- Cartridge Pila Fargo DTC 1250e Color	3	966.000,00	2.898.000,00	212.535,26	3.110.535,26	PEMBELIAN/ APBD	KONTRAK/04 Des 2019 900/232.2-S/IBK/PSDM/XIII/2 19 00095/03.01/XIII/2019/ Cartridge Pila Fargo DTC 1250e Color	
TOTAL						22	144.608.000,00	650.000,00	145.258.000,00		

Serang, 24 Juni 2020

Pengurus Barang

Mengetahui
Kepala BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

RITADI, S.Sos, M.Si

NIP. 19650824 198801 1 002

ASTI DIAN SRI WAHYUNI, SE

NIP. 19820812 200901 2 001